

Rekapitulácia nákladov stavby

Stavba: Pristavba objektu urgentného príjmu a očnej kliniky FN Nitra

Zhotoviteľ: **VHS-PS, s.r.o., Priemyselná 6, 821 09 Bratislava**

Dátum : 11.6.2019

Objednávateľ:

Spracoval :

Názov objektu		Cena bez DPH v EUR	DPH 20% v EUR	Cena s DPH v EUR
STAVEBNÉ OBJEKTY :				
a) Asanácie, úprava terénu :				
SO 101	Asanácia stavebnej časti a prekládka technologickej časti existujúcej prístavby k chirurgickému pavilónu	50 470,00	10 094,00	60 564,00
SO 102	Asanácia časti existujúceho parkoviska	46 350,00	9 270,00	55 620,00
SO 103	Hrubé terénne úpravy - HTÚ	41 200,00	8 240,00	49 440,00
b) Inžinierske siete :				
SO 201	Rozšírenie areálového vodovodu + vodovodná prípojka	11 680,20	2 336,04	14 016,24
SO 202	Rozšírenie areálovej jednotnej kanalizácie	104 000,00	20 800,00	124 800,00
SO 203	Spašková kanalizácia	59 637,00	11 927,40	71 564,40
SO 204	Dažďová kanalizácia zo strechy + retenčná nádrž dažďovej vody	25 750,00	5 150,00	30 900,00
SO 205	Dažďová kanalizácia z parkovísk + ORL	30 385,00	6 077,00	36 462,00
SO 206	Rozšírenie areálového NTL plynovodu	10 300,00	2 060,00	12 360,00
SO 208	Areálové NN káblové rozvody	16 995,00	3 399,00	20 394,00
SO 209	Vonkajšie osvetlenie	10 197,00	2 039,40	12 236,40
SO 210	Slaboprúdová prípojka	6 180,00	1 236,00	7 416,00
SO 211	Transformačná stanica + VN káblové rozvody	56 650,00	11 330,00	67 980,00
c) Spevnené plochy a komunikácie, úprava plôch :				
SO 301	Areálové spevnené a komunikačné plochy, chodníky, parkoviská	203 940,00	40 788,00	244 728,00
SO 302	Sadové úpravy	12 360,00	2 472,00	14 832,00
d) Architektúra a stavebná časť :				
SO 401	Pristavba k chirurgickému pavilónu (urgentný príjem a očná klinika)			
d.1 Stavebné objekty spolu				
1a	Architektúra a statika	3 402 168,28	680 433,66	4 082 601,94
	Výšetrovnia – magnetická rezonancia	156 200,00	31 240,00	187 440,00
1b	Odborné profesie			
ZT	Zdravotechnika	172 345,11	34 469,02	206 814,13
PL	Plynoinštalácia	5 140,51	1 028,10	6 168,61
UK	Vykurovanie	167 585,37	33 517,07	201 102,44
VZT	Vzduchotechnika a chladenie	274 493,29	54 898,66	329 391,95
MaR	Meranie a regulácia	36 771,00	7 354,20	44 125,20
EL	Silnoprúd, osvetlenie, bleskozvod	288 400,00	57 680,00	346 080,00
EPS	EPS	24 796,20	4 959,24	29 755,44
HPS	HPS	22 997,02	4 599,40	27 596,42
SK	Štruktúrovaná kabeľáž	37 883,40	7 576,68	45 460,08
TR	Televízny rozvod	4 750,36	950,07	5 700,43
	Dorozumievací systém sestra-pacient	61 800,00	12 360,00	74 160,00
	Geodetické práce	20 600,00	4 120,00	24 720,00
d.2 Technologická časť (Prevádzkové súbory)				
Zdravotnícka technológia (Prevádzkové súbory)				
PS -01	Zdravotnícka technológia	0,00	0,00	0,00
PREVÁDZKOVÉ SÚBORY :				
PS 101	Technológia vnútorných rozvodov pre čisté priestory	288 000,00	57 600,00	345 600,00
PS 102	Rozvody technických plynov – medicínálne plyny	209 160,00	41 832,00	250 992,00
PS 103	Náhradný zdroj elektrickej energie	49 335,00	9 867,00	59 202,00
PS104	Výmenníková stanica tepla vrátane dopojenia na ex. Sietf.	59 850,00	11 970,00	71 820,00
Zariadenie staveniska (max 3,2%)		199 491,51	39 898,30	239 389,81
Predpokladané vyvolané investície				
d.1	Prekládka kyslíkovej stanice	265 740,00	53 148,00	318 888,00
Projektovanie a projektová dokumentácia		300 000,00	60 000,00	360 000,00
Inžinierska činnosť		125 000,00	25 000,00	150 000,00
Autorský dozor		35 000,00	7 000,00	42 000,00
Cena SPOLU:		6 893 601,25 €	1 378 720,24 €	8 272 321,49 €